Комитет финансов Ддминистрации IIIцпаgцgрб
муциципального райоца

прикАз
от 07.12.2021 J\b 103

р.п. Шимск

Об утверщдении порядка учета
бюдлсетных и денеж(ных
обязательств получателей средств

Российская Федерация
Новгородская область

бюджета
муниципального
Управлением
казначейства по
области

IIIцмgцбг,6

района
Федерального
Новгородской

,В соответствии со статъей 2lg Бюджетного кодекса Российской
Федерации, положение'м о Комитете финансов Администрации IПимского
муницип€tльного района, утвержденным решением
муницип€tлъного района от 26.10.201б г. Ns102

,Щумы Шимскqго

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. УтвеРдитЬ прилагаемый порядок }п{ета бюджетньIх и денежных

обязательств получателей средств бюджета Шимского муницип€Lлъного
района Управлением Федерального казначейства по Новгородской области.

2. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на
начаJIъника отдела, бухгалтерского

финансов

А.Е.Симонян